
Cotización #

Proyecto

Fecha

Empresa:   CABASE

Contacto : ANDRES PUGAWCO

mail  

teléfono 

Item DESCRIPCION NUMERO DE PARTE MARCA cantidad
PRECIO 

UNITARIO
SUBTOTAL

LINEA S6720 EI

1

S6720-54C-EI-48S Bundle(48 10 Gig SFP+,2 

40 Gig QSFP+ interface,with 1 interface 

slot,with 600W AC power supply)

S6720-54C-EI-48S-AC HUAWEI 1 USD 4.244,88 USD 4.244,88

2
600W AC Power Module(Back to Front,Power 

panel side exhaust)
PAC-600WA-B HUAWEI 1 USD 250,31 USD 250,31

3

S6720-54C-EI-48S Bundle(48 10 Gig SFP+,2 

40 Gig QSFP+ interface,with 1 interface 

slot,with 600W AC power supply)-Hi-Care 

Basic 9x5xNBD-S Service-12Month(s)

02350DMP-88134UFA-12 HUAWEI 1 USD 468,29 USD 468,29

sub total USD 4.963,48

MODULOS OPCION HUAWEI

1
Electrical Transceiver,SFP,GE,Electrical 

Interface Module(100m,RJ45)
SFP-1000BaseT HUAWEI 1 USD 90,37 USD 90,37

2
Optical Transceiver,eSFP,GE,Single-mode 

Module(1310nm,10km,LC)
SFP-GE-LX-SM1310 HUAWEI 1 USD 123,66 USD 2.450,00

3
Optical Transceiver,SFP+,10G,Single-mode 

Module(1310nm,10km,LC)
OSX010000 HUAWEI 1 USD 721,34 USD 209,27

MODULOS OPCION ALLIED

1 SFP/Rj45 10/100/1000T 100 mts AT-SPTX-90 HUAWEI 1 USD 90,00 USD 90,00

2
10KM 1310nm 1000Base-LX Small Form 

Pluggable - Hot Swappable
AT-SPLX10 HUAWEI 1 USD 70,00 USD 70,00

3 SFP+/LC 10G Single-Mode 10km AT-SP10LR HUAWEI 1 USD 688,05 USD 688,05

MODULOS OPCION OPTONE 

solo 10ge

1
10Gbps SFP+ Optical Transceiver, 10km 

Reach compatible huawei
SFP+-10GB-LR HUAWEI 1 USD 40,00 USD 40,00

Forma de Pago: según acordado por capeta de crédito. Más información, contactar a su Ejecutivo de Cuentas o a cred itos@dacas.com
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JAVIER LOPEZ

DACAS S.A.

jlopez@dacas.com

TeleFax: 54-11-4545-3900 Int: 1207

cabase

Los precios están expresados en dólares estadounidenses y NO incluyen IVA.  Validez de la oferta: 7 días.

Las facturas podrán ser canceladas en dólares o en pesos argentinos de acuerdo a la cotización del dólar banco nacion



Lugar de entrega de la mercadería: en oficinas de Cabase
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